

主催者各位 殿

サルベージ・キッチン収支報告書

年	月	日	内訳	参加費	支出	残金
2	9	27	PayPay	¥10,000		¥10,000
	9	28	振込	¥10,000		¥20,000
		29	PayPay	¥5,000		¥25,000
		30	振込	¥5,000		¥30,000
	10	1	振込	¥10,000		¥40,000
		1	振込	¥10,000		¥50,000
		2	PayPay	¥5,000		¥55,000
		4	PayPay	¥5,000		¥60,000
		5	振込	¥15,000		¥75,000
		7	振込	¥5,000		¥80,000
		10	振込	¥5,000		¥85,000
		11	PayPay	¥5,000		¥90,000
		11	PayPay	¥30,000		¥120,000
		12	振込	¥20,000		¥140,000
		12	振込	¥5,000		¥145,000
		14	振込	¥10,000		¥155,000
		17	キャンセル		¥10,000	¥145,000
		17	PayPay	¥5,000		¥150,000
		18	PayPay	¥30,000		¥180,000
	11	1	振込	¥5,000		¥185,000
		7	現金(51名分)	¥255,000		¥440,000
		7	みらいへ貸切料		¥246,707	¥193,293
		8	小宮さん立替え		¥1,170	¥192,123
		8	野口さん立替え		¥9,732	¥182,391
		8	荒川さん立替え		¥550	¥181,841
		8	渡貫さん立替え		¥21,521	¥160,320
		9	中川立替え		¥10,320	¥150,000
		10	臨時スタッフ日当5名分		¥150,000	¥0
合 計				¥450,000	¥450,000	¥0


a	受 入 金 額	¥450,000
b	支 払 金 額	¥450,000
c	利 益 金 額	¥0

c=a-b

令和2年11月10日
上記のとおり、相違ないことをお知らせします。

ラタスクラブ 中 川 亨 

上記の報告書に相違ないことを確認しました。

ラタスクラブ 中 川 亨 
ロイヤル・ミュー 
南 極 シ ェ フ 